
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady 
Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 22.722.425  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.037.025 zł. 

b) dochody bieżące – 21.685.400 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.542.141 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 26.215.175 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.560.085 zł. 

b) wydatki bieżące - 22.655.090 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.542.141 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

razem: -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

14 143 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

14 143 259,00

0,00

w złotych

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 846 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 846 000,00

majątkowe

majątkowe 1 037 025,00 1 037 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 134,00 559 134,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 22 751 425,00 22 722 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 134,00 559 134,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Rodzina 6 206 062,00 6 177 062,00

0,00

1 817 000,00

0,00

1 817 000,00

0,00

bieżące 7 571 141,00 7 542 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.53.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1 182 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 182 600  1 182 600  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000 841 2 000 841 1 843 541 1 394 317 449 224 0 157 300 0 0 0 0 0 0 0 
-14 530 -14 530 -14 530 0 -14 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 530 14 530 14 530 630 13 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 841 2 000 841 1 843 541 1 394 947 448 594 0 157 300 0 0 0 0 0 0 0 
1 465 140 1 465 140 1 464 140 1 106 642 357 498 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

-13 900 -13 900 -13 900 0 -13 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Poroz. z JST

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

0 
0 

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

750
Administracja
publiczna

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

przedUrzędy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

zmniejszenie

0 

0 

0 
0 

0 
0 

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.53.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 1



13 900 13 900 13 900 0 13 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 465 140 1 465 140 1 464 140 1 106 642 357 498 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 900 -8 900 -8 900 0 -8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45 100 45 100 45 100 0 45 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 500 36 500 36 500 0 36 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 300 38 300 38 300 0 38 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 100 12 100 12 100 0 12 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

212 100 212 100 212 100 0 212 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 599 6 599 6 599 0 6 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 599 1 599 1 599 0 1 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
241 427 241 427 241 427 236 600 4 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
630 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

241 427 241 427 241 427 237 230 4 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 400 23 400 23 400 23 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 030 24 030 24 030 24 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

711 052 246 052 205 895 46 000 159 895 10 157 30 000 0 0 0 465 000 465 000 0 0 
-3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 030 17 030 17 030 3 500 13 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

724 582 259 582 219 425 49 500 169 925 10 157 30 000 0 0 0 465 000 465 000 0 0 

702 657 242 657 202 500 46 000 156 500 10 157 30 000 0 0 0 460 000 460 000 0 0 
-3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

702 657 242 657 202 500 49 500 153 000 10 157 30 000 0 0 0 460 000 460 000 0 0 
42 000 42 000 42 000 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 500 45 500 45 500 45 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31 500 31 500 31 500 0 31 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 395 3 395 3 395 0 3 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 530 13 530 13 530 0 13 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 925 16 925 16 925 0 16 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 530 13 530 13 530 0 13 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wspólna obsługa
jednostek
samorządu
terytorialnego po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu) po zmianach

zwiększenie 0 

4210

75023

4260

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

4300

75085

4530
Podatek od
towarów i usług
(VAT).

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

754

4110

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

przed

zwiększenie

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

75412
Ochotnicze
straże pożarne

4300
Zakup usług
pozostałych

przed

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

75421
Zarządzanie
kryzysowe

4300
Zakup usług
pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 2



13 530 13 530 13 530 0 13 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75 765 75 765 75 765 0 75 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-24 226 -24 226 -24 226 0 -24 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 539 51 539 51 539 0 51 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75 765 75 765 75 765 0 75 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-24 226 -24 226 -24 226 0 -24 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 539 51 539 51 539 0 51 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75 765 75 765 75 765 0 75 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-24 226 -24 226 -24 226 0 -24 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 539 51 539 51 539 0 51 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

758
Różne
rozliczenia

4810 Rezerwy

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 3



7 570 394 7 492 207 7 237 667 5 514 831 1 722 836 0 246 740 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
-70 828 -70 828 -69 818 -1 100 -68 718 0 -1 010 0 0 0 0 0 0 0 
70 828 70 828 70 528 3 000 67 528 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

7 570 394 7 492 207 7 238 377 5 516 731 1 721 646 0 246 030 7 800 0 0 78 187 78 187 0 0 
5 761 546 5 683 359 5 487 959 4 215 876 1 272 083 0 195 400 0 0 0 78 187 78 187 0 0 

-66 918 -66 918 -66 918 -1 100 -65 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65 118 65 118 64 818 0 64 818 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

5 759 746 5 681 559 5 485 859 4 214 776 1 271 083 0 195 700 0 0 0 78 187 78 187 0 0 
195 400 195 400 0 0 0 0 195 400 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

195 700 195 700 0 0 0 0 195 700 0 0 0 0 0 0 0 

90 317 90 317 90 317 90 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 100 -1 100 -1 100 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 217 89 217 89 217 89 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

222 167 222 167 222 167 0 222 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-61 120 -61 120 -61 120 0 -61 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
161 047 161 047 161 047 0 161 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
195 219 195 219 195 219 0 195 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62 718 62 718 62 718 0 62 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

257 937 257 937 257 937 0 257 937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

241 448 241 448 241 448 0 241 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
239 848 239 848 239 848 0 239 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
234 213 234 213 234 213 0 234 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 698 -1 698 -1 698 0 -1 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232 515 232 515 232 515 0 232 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 303 4 303 4 303 0 4 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 903 3 903 3 903 0 3 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

127 247 127 247 127 247 0 127 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
128 947 128 947 128 947 0 128 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 013 3 013 3 013 0 3 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 013 2 013 2 013 0 2 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 397 14 397 14 397 0 14 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 797 14 797 14 797 0 14 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 492 450 492 424 452 397 007 27 445 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
-1 010 -1 010 0 0 0 0 -1 010 0 0 0 0 0 0 0 
1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

451 082 451 082 426 052 398 607 27 445 0 25 030 0 0 0 0 0 0 0 

26 040 26 040 0 0 0 0 26 040 0 0 0 0 0 0 0 
-1 010 -1 010 0 0 0 0 -1 010 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

zmniejszenie
zwiększenie

801
Oświata i
wychowanie

80101
Szkoły
podstawowe

3020

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4270
Zakup usług
remontowych

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług
zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4300
Zakup usług
pozostałych

4410
Podróże
służbowe
krajowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed

4430
Różne opłaty i
składki

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

80103

3020

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 4



25 030 25 030 0 0 0 0 25 030 0 0 0 0 0 0 0 po zmianach

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3020

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 5



305 633 305 633 305 633 305 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
307 033 307 033 307 033 307 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 970 57 970 57 970 57 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58 170 58 170 58 170 58 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

369 011 369 011 353 611 270 245 83 366 0 15 400 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 210 1 210 1 210 200 1 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

370 221 370 221 354 821 270 445 84 376 0 15 400 0 0 0 0 0 0 0 

203 943 203 943 203 943 203 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
204 043 204 043 204 043 204 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 374 40 374 40 374 40 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 474 40 474 40 474 40 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 592 12 592 12 592 0 12 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 010 1 010 1 010 0 1 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 602 13 602 13 602 0 13 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

294 743 294 743 293 943 196 199 97 744 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
-2 900 -2 900 -2 900 0 -2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 900 2 900 2 900 1 200 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

294 743 294 743 293 943 197 399 96 544 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 200 3 200 3 200 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 900 -2 900 -2 900 0 -2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 020 311 759 782 454 426 288 915 165 511 0 305 356 0 0 0 260 529 260 529 0 0 

-210 -210 -210 -10 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
210 210 210 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 020 311 759 782 454 426 288 915 165 511 0 305 356 0 0 0 260 529 260 529 0 0 
356 379 356 379 334 927 278 377 56 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

356 379 356 379 334 927 278 377 56 550 0 21 452 0 0 0 0 0 0 0 
34 600 34 600 34 600 0 34 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 400 34 400 34 400 0 34 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

271 532 11 003 11 003 10 538 465 0 0 0 0 0 260 529 260 529 0 0 

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4010

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4010

80106

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4440

4110

80148

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4170

4300

4210

85219

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Stołówki szkolne
i przedszkolne

Zakup usług
pozostałych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Pomoc
społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

852

4480

4300

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

85295

Zakup usług
pozostałych

Podatek od
nieruchomości

Pozostała
działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 6



-10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

271 532 11 003 11 003 10 538 465 0 0 0 0 0 260 529 260 529 0 0 

0 
0 
0 

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

85295
Pozostała
działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 7



8 855 8 855 8 855 8 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 863 8 863 8 863 8 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 588 1 588 1 588 1 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 590 1 590 1 590 1 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

95 95 95 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

169 353 169 353 88 668 78 700 9 968 0 80 685 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -300 -300 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 300 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

169 353 169 353 89 368 78 700 10 668 0 79 985 0 0 0 0 0 0 0 

93 068 93 068 88 668 78 700 9 968 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 
-300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

93 068 93 068 88 668 78 700 9 968 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 
60 400 60 400 60 400 60 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 600 60 600 60 600 60 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 214 11 214 11 214 11 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 314 11 314 11 314 11 314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 285 76 285 0 0 0 0 76 285 0 0 0 0 0 0 0 
-700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 285 76 285 700 0 700 0 75 585 0 0 0 0 0 0 0 

76 285 76 285 0 0 0 0 76 285 0 0 0 0 0 0 0 
-700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75 585 75 585 0 0 0 0 75 585 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 456 004 918 145 918 145 150 953 767 192 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 
-2 -2 -2 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 698 10 698 10 698 0 10 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 466 700 928 841 928 841 150 953 777 888 0 0 0 0 0 537 859 537 859 0 0 

539 233 539 233 539 233 93 783 445 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 696 10 696 10 696 0 10 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

549 929 549 929 549 929 93 783 456 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

537 859 
0 
0 

537 859 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4010

4110

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4120

85401

854

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie
zwiększenie

4110

4010

4120

85415

4300

3240

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc
materialna dla
uczniów o
charakterze
socjalnym

Zakup usług
pozostałych

Stypendia dla
uczniów

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

900

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 8



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 576 7 576 7 576 0 7 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 576 7 576 7 576 0 7 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

445 450 445 450 445 450 0 445 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 120 3 120 3 120 0 3 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
448 570 448 570 448 570 0 448 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
217 751 217 751 217 751 0 217 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 -2 -2 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

217 751 217 751 217 751 0 217 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 -2 -2 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

99 998 99 998 99 998 0 99 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 751 35 751 35 751 0 35 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 753 35 753 35 753 0 35 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 490 434  15 112 949  13 988 565  7 653 771  6 334 794  292 953  823 631  7 800  0  0  2 377 485  2 377 485  0  0 
-114 296  -114 296  -112 586  -1 410  -111 176  0  -1 710  0  0  0  0  0  0  0 
114 296  114 296  113 996  7 440  106 556  0  300  0  0  0  0  0  0  0 

17 490 434  15 112 949  13 989 975  7 659 801  6 330 174  292 953  822 221  7 800  0  0  2 377 485  2 377 485  0  0 537 859 

537 859 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4210

Zakup usług
pozostałych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4300

4260

90015

4920

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed

przed
zmniejszenie
zwiększenieSpłata

zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i
pożyczki, o
którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt
2 ustawy

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 9



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924 924 924 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-135 -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

924 924 924 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

924 924 924 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-135 -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

924 924 924 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
924 924 924 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-135 -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

789 789 789 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 206 062 6 206 062 227 623 216 561 11 062 0 5 978 439 0 0 0 0 0 0 0 

-37 255 -37 255 -7 760 -7 760 0 0 -29 495 0 0 0 0 0 0 0 
8 255 8 255 8 197 8 197 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 

6 177 062 6 177 062 228 060 216 998 11 062 0 5 949 002 0 0 0 0 0 0 0 
4 349 000 4 349 000 36 967 36 967 0 0 4 312 033 0 0 0 0 0 0 0 

-58 -58 -58 -58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58 58 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 

4 349 000 4 349 000 36 909 36 909 0 0 4 312 091 0 0 0 0 0 0 0 
4 312 033 4 312 033 0 0 0 0 4 312 033 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58 58 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 

4 312 091 4 312 091 0 0 0 0 4 312 091 0 0 0 0 0 0 0 
36 967 36 967 36 967 36 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

z tego:
z tego:

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

0 

w tym:

0 

0 

17

0 
0 

0 

PlanNazwa

Zlecone

4

4010

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

751

4110

75101

4170

zwiększenie
po zmianach
przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

Rodzina

Świadczenia
społeczne

Świadczenie
wychowawcze

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

855

3110

85501

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 10



-58 -58 -58 -58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 909 36 909 36 909 36 909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 

0 

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 11



1 846 000 1 846 000 179 594 179 594 0 0 1 666 406 0 0 0 0 0 0 0 
-37 197 -37 197 -7 702 -7 702 0 0 -29 495 0 0 0 0 0 0 0 

8 197 8 197 8 197 8 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 817 000 1 817 000 180 089 180 089 0 0 1 636 911 0 0 0 0 0 0 0 

1 666 406 1 666 406 0 0 0 0 1 666 406 0 0 0 0 0 0 0 
-29 495 -29 495 0 0 0 0 -29 495 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 636 911 1 636 911 0 0 0 0 1 636 911 0 0 0 0 0 0 0 

51 860 51 860 51 860 51 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 702 -7 702 -7 702 -7 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 158 44 158 44 158 44 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

127 734 127 734 127 734 127 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 197 8 197 8 197 8 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

135 931 135 931 135 931 135 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 571 141  7 571 141  1 592 702  268 176  1 324 526  0  5 978 439  0  0  0  0  0  0  0 
-37 390  -37 390  -7 895  -7 895  0  0  -29 495  0  0  0  0  0  0  0 
8 390  8 390  8 332  8 332  0  0  58  0  0  0  0  0  0  0 

7 542 141  7 542 141  1 593 139  268 613  1 324 526  0  5 949 002  0  0  0  0  0  0  0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

85502

4010

3110

4110

Wydatki razem:

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Świadczenia
społeczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.53.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.893.2021.ML w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 29.000 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 29.000 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 8.900 zł. i w § 
4530 o kwotę 5.000 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę 1.800 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej i w § 4300 o kwotę 12.100 zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakupionych usług. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75085 § 4700 o kwotę 630 zł., a zwiększa 
się plan w § 4110 o kwotę 630 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 3.500 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 3.500 zł. z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń. 

5. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 13.530 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75421 § 4300 o kwotę 13.530 zł., w związku 
z rekultywacją zbiornika wodnego we wsi Sobolewo, z przeznaczeniem na zbiornik retencyjny. 

6. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 10.696 zł., a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę 7.576 zł., z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i w § 4300 o kwotę 3.120 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupionych usług. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.100 zł., w § 
4210 o kwotę 61.120 zł., w § 4260 o kwotę 1.600 zł., w § 4270 o kwotę 1.698 zł., w § 4280 o kwotę 400 zł., 
w § 4410 o kwotę 1.000 zł., w rozdz. 80103 § 3020 o kwotę 1.010 zł., w rozdz. 80148 § 4300 o kwotę 
2.900 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę 300 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich , w § 4240 o kwotę 62.718 zł., z przeznaczeniem na zakup 
pomocy dydaktycznych, w § 4300 o kwotę 1.700 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupionych 
usług, w § 4430 o kwotę 400 zł., z przeznaczeniem opłatę składek na ubezpieczenie budynku szkoły, w rozdz. 
80103 § 4010 o kwotę 1.400 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 
200 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy, w rozdz. 80106 § 4010 o kwotę 100 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
składek społecznych pracodawcy, w § 4440 o kwotę 1.010 zł., z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych, w rozdz. 80148 § 4170 o kwotę 1.200 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umów 
zleceń i w § 4210 o kwotę 1.700 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 200 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 § 4480 o kwotę  200 zł., z przeznaczeniem na opłatę podatku od 
nieruchomości. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę 10 zł., a zwiększa się 
plan wydatków budżetowych  w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 8 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych i w § 4110 o kwotę 2 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych 
pracodawcy. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych  w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 200 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych i w § 4110 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych 
pracodawcy. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 700 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 854 rozdz. 85415 § 4300 o kwotę 700 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
zakupionych usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 1



12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 2 zł., a zwiększa się 
plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 4920 o kwotę 2 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dzierżawy lamp ulicznych. 

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 751 rozdz. 75101 § 4170 o kwotę 135 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 751 rozdz. 75101 § 4110 o kwotę 135 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek 
społecznych pracodawcy. 

14. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w dz. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę 58 zł,., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych  w dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 58 zł., z przeznaczeniem  na wypłatę 
świadczeń społecznych. 

15. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 495 zł., oraz 
w 4010 o kwotę 7.702 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 4110 o kwotę 
8.197 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BEA31D-9D72-474C-839B-54DD99330BA4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12
	Zalacznik 3 Ustęp 13
	Zalacznik 3 Ustęp 14
	Zalacznik 3 Ustęp 15




